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DAZ.262.61.2020

Wszyscy zainteresowani

Pytania i Odpowiedzi nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 50/20/PN/N) Dostawa 
oprogramowania JIRA, dodatkowych modułów/pluginów oraz Confluence wraz z Team Calendars lub 
oprogramowania równoważnego. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843. 
z póź. zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. 
Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego

Pytanie 2:
Proszę o informacje czy NCBiR dopuszcza złożenie oferty za pomocą poczty elektronicznej na adres: 
przetargi@ncbir.gov.pl poprzez przesłanie zaszyfrowanej oferty przez aplikacje do szyfrowania 
Urzędu Zamówień Publicznych?
W tytule wiadomości podając:
Oferta: 50/20PN/N dostawa oprogramowania JIRA, dodatkowych modułów/pluginów oraz 
Confluence wraz z Team Calendars lub oprogramowania równoważnego.
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza złożenie oferty tylko w formie przewidzianej w SIWZ i nie 
dokonuje w tym zakresie żadnej modyfikacji.

Pytanie 3:
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert dla postępowania nr 50/20/PN/N do końca dnia 12ego 
listopada 2020r.
Odpowiedź 3:
Zamawiający informuje, iż w poprzednim piśmie wydłużył termin składania ofert.

Pytanie 4:
Czy wzór umowy zostanie dostosowany do treści zał 5a -istotnych postanowień umownych? W kilku 
miejscach zał 5a jest sprzeczny z treścia zał 5b.
Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje, iż Załączniki 5a  i 5b dotyczą odrębnych części zamówienia i siłą rzeczy muszą 
różnić się treścią.

Pytanie 5:
par. 7 ust. 1 czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę słowa "udzielić" na "zapewnić"? Licencji 
udziela producent oprogramowania



Odpowiedź 5:
Zamawiający informuje, iż zmienia treść par. 7 ust. 1 Załącznika nr 5a. Nowa treść załącznika nr 5a 
stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 6:
par. 7 ust. 3 czy zmianę na  "zapewnić licencję na korzystanie..."?
Odpowiedź 6:
Zamawiający informuje, iż zmienia treść par. 7 ust. 3 Załącznika nr 5a. Nowa treść załącznika nr 5a 
stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 7:
par. 8 ust. 7 czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę "nie dłuższy niż 7 dni", na "nie krótszy niż 5 
dni roboczych"?
Odpowiedź 7:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 8:
par. 14 ust. 2 zał 5a różni się treścią od wzoru umowy stanowiącego zał 5b, czy zał 5a jest wiążący?
Odpowiedź 8:
Zamawiający informuje, iż Załączniki 5a  i 5b dotyczą odrębnych części zamówienia i siłą rzeczy muszą 
różnić się treścią.

Pytanie 9:
par. 8 ust. 5 czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie opóźnienia "z wyłącznej winy Wykonawcy"?
Odpowiedź 9:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 10:
par. 13 ust. 1 czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary do 10%?
Odpowiedź 10:
Zamawiający informuje, iż zmienia treść par. 13 ust. 1 Załącznika nr 5a. Nowa treść załącznika nr 5a 
stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 11:
par. 13 ust. 2 błąd w numeracji; czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary do 10%?
Odpowiedź 11:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 12: 
par. 12 czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kar umownych do wysokości 30% 
wartości wynagrodzenia brutto?
Odpowiedź 12:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 13:
par. 12 czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie odpowiedzialności z tytułu utraconych korzyści?



Odpowiedź 13:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 14:
par. 12 czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej 
wykonawcy względem zamawiającego do wartości wynagrodzenia brutto, z wyjątkiem 
odpowiedzialności za szkody wyrządzone z winy umyślnej, naruszenie obowiązku zachowania 
poufności?
Odpowiedź 14:
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 15:
par 13 ust. 4, błąd w numeracji: kara umowna jest bardzo wysoka, a Zamawiający nie ma obowiązku 
"zużyć" całej puli roboczogodzin? Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 
1%?
Odpowiedź 15:
Zamawiający informuje, iż zmienia treść par. 13 ust. 4 Załącznika nr 5a w zakresie błędnego odnośnika. 
Nowa treść załącznika nr 5a stanowi załącznik do pisma. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie 
wyraża zgody na zmianę w zakresie wysokości kary umownej.

Pytanie 16:
par. 13 ust. 9 pkt 1 - czy zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10%?
Odpowiedź 16:
Zamawiający informuje, iż zmienia treść par. 13 ust. 9 pkt 1 Załącznika nr 5a. Nowa treść załącznika nr 
5a stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 17:
par. 14 ust. 1 pkt 1-2 - czy zamawiający wyraża zgodę na dodanie w obu punktach "po uprzednim 
wezwaniu Wykonawcy z wyznaczeniem dodatkowego 5-dniowego terminu"?
Odpowiedź 17:
Zamawiający informuje, iż zmienia treść par. 14 ust. 1 i 2 Załącznika nr 5a. Nowa treść załącznika nr 
5a stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 18:
W przypadku Umowy dotyczącej Jira należy przygotować oraz dostarczyć dokumentację dotyczącą 
Systemu. Czy moglibyśmy w związku z powyższym prosić o doprecyzowanie, jaka dokładnie 
dokumentacja będzie przez Państwa oczekiwana?
Odpowiedź 18:
Zamawiający określił wymóg dotyczący przygotowania oraz dostawy dokumentacji dotyczącej 
Systemu tylko w przypadku zaoferowania oprogramowania równoważnego. 
Dostarczona w języku polskim dokumentacja powinna obejmować:
1) dokumentację przedwdrożeniową – zawierającą opis koncepcji wdrożenia oprogramowania w 
infrastrukturze Zamawiającego. Dokument wymaga akceptacji przez Zamawiającego,
2) dokumentację powdrożeniową – zawierającą zaktualizowany opis koncepcji wdrożenia, opis 
wykonanych czynności instalacyjnych oraz konfiguracyjnych, opis czynności wykonanych w celu 
pierwszego uruchomienia oprogramowania, wymagane zasoby techniczne niezbędne do poprawnego 
działania oprogramowania, plan migracji funkcjonalności i danych.



Pytanie 19:
W umowie dotyczącej Confluence pojawia się informacja odnośnie wdrożenia oraz migracji ze starej 
instancji. Czy zapis ten dotyczy alternatywnego rozwiązania, czy także istniejącego Confluence (np. 
migracji na inny niż obecny serwer)? Czy w przypadku licencji Confluence jesteśmy odpowiedzialni 
tylko za dostarczenie licencji i ewentualną gwarancję, czy również za wdrożenie i migrację do innego 
docelowego serwera?
Odpowiedź 19:
Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące wdrożenia oraz migracji dotyczą wyłącznie rozwiązania 
równoważnego.

Pytanie 20:
Prośba również o doprecyzowanie informacji: do zdawania jakiego certyfikatu Atlassian mają 
przygotowywać szkolenia prowadzone przez Wykonawcę?
Odpowiedź 20:
Zamawiający informuje, iż szkolenia maja przygotowywać do zdawania certyfikatów Jira Administrator 
i Jira Project Administrator.

W związku z odpowiedziami na pytania, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843. z póź. zm.), ustawy Prawo zamówień 
publicznych zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 12.11.2020 r. na dzień 13.11.2020 r.

Załączniki:

1. Ujednolicona treść załącznika nr 5A do SIWZ
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